
平成２８年８月１日

学 校 長 様

各部会世話係 様

正副部長 様

第 57 回関東甲信越地区中学校技術・家庭科研究大会

長野大会実行委員長 村 澤 資 憲

（委員長印省略）

大会事務局長 小 林 博 樹

第 57 回関東甲信越地区中学校技術・家庭科研究大会

第２回関ブロ大会実行委員会の開催について（依頼）

盛夏の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 30 年度関ブロ長野大会に向けて、第２回目の大会実行委員会（前回は実務者会という名称

でした）を開催します。つきましては、ご多用のところとは存じますが、ご参加いただけますようご配意

よろしくお願いいたします。

尚、本状をご本人様にお渡しいただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２８年９月４日（日） １４：３０～１６：００

２ 会 場 篠ノ井市民会館 大会議室

〒 388-8006 長野市篠ノ井御幣川２８０ TEL026-292-4123
※ 市民会館駐車場及び通明小学校の駐車場をご利用ください。

※ 午前中の代議員会の会場で、引き続きおこないます。

３ 内 容

(1) 実行委員長あいさつ

(2) 協議

① 事務局より

② 各部会係案の検討（各部長より）

（研究部、事務部、総務部、編集部、全体運営部、分科会運営部）

③ その他

(3) その他

４ 連絡事項

①前回おこなった実務者会に相当する会を、今後は『大会実行委員会』と呼び、大会実行委員会の事

前準備会を『実務者会』と呼ぶことにします。

『大会実行委員会』：各部会の「世話係」「部長」「副部長」の先生方が中心に参加

『実務者会』 ：各部会の「部長」の先生が参加（もしくは部会でどなたか１名の参加）

②お忙しい中ですが、ご出席くださいますようよろしくお願いします。欠席の場合は、お手数ですが

８月２８日までに事務局にご連絡下さい。

③各部会より係案の提案をしていただきます。各部長の先生は係案を３５部お持ちください。

平成 30 年度関ブロ長野大会

事務局長

松本市立開成中学校 小林 博樹

tel 0263-26-1852 fax 0263-29-0896


